АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРАСНОРЕЧЕНСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20.03. 2019  г.  №  11
с. Краснореченка
О порядке предоставления в прокуратуру Грибановского района проектов и нормативных правовых актов, принятых администрацией  Краснореченского  сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях своевременного предоставления в прокуратуру Грибановского района проектов нормативных правовых актов, а также принятых нормативных правовых актов администрацией Краснореченского сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на должностное лицо администрации Краснореченского сельского поселения  обязанность по передаче в прокуратуру Грибановского района проектов и нормативно-правовых актов, принятых администрацией Краснореченского сельского  поселения.

2. Проекты нормативных правовых актов и нормативно-правовые акты, принятые администрацией Краснореченского сельского   поселения, направляются в  прокуратуру Грибановского района на цифровых носителях либо на адрес электронной почты: prokuratura-gribanovka@yandex.ru с пометкой, позволяющей идентифицировать данный нормативно-правовой акт (проект).
3. Проекты нормативных правовых актов предоставляются в прокуратуру Грибановского района в срок, позволяющий обеспечить их изучение, но не менее чем за 10 дней до дня их принятия.

4. Копии принятых нормативных правовых актов предоставляются в прокуратуру Грибановского района в  течение 10 дней со дня их принятия.

5. Должностным лицам, осуществляющим разработку проектов нормативных правовых актов администрации  Краснореченского сельского   поселения обеспечить их своевременное предоставление ответственному лицу для дальнейшей передачи в прокуратуру Грибановского района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения

                                 Л.И.Скворцова